
Uchwała Nr XLVI/320/2018 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 15 czerwca 2018 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Drawskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8) lit. a)  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) oraz art. 23 ust. 1 

pkt 7a w związku z art. 25b, art. 25 ust. 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) 

Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§1. Postanawia się oddać w dzierżawę na czas nieoznaczony, na cele ogrodniczo – 

rolnicze, część gruntu  o powierzchni 0,0132 ha z nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Drawskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 

136/21 o powierzchni całkowitej 0,1565 ha, położonej w obrębie nr 12 miasta 

Drawsko Pomorskie. 

§2. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zawarcie umowy. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

         Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 

 

 


